2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.01.2023 № 64
	Об утверждении Положения               об управлении делами Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и признании утратившим силу постановления Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 26.02.2007 № 144

В соответствии с Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, решением Десногорского городского Совета от 04.07.2017 № 334 «О внесении изменения в структуру Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» в целях актуализации муниципальных правовых актов

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемое Положение об управлении делами Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

2. Признать утратившим силу постановление Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 26.02.2007 № 144 «Об утверждении Положения об Управлении делами Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области».
3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью           (Е.М. Хасько) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                       на управляющего делами Администрации муниципального образования                 И.А. Удалову.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                                А.А. Новиков
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

              СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.